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Krzesło fotelowe tapicerowane
KW112 II

Cena 539,00 zł

Numer katalogowy 99187981

Opis produktu

Wygodne, tapicerowane Krzesło KW112 II

Zdjęcie przedstawia realny wygląd krzesła. Nie jest wizualizacją komputerową. 

Krzesło KW112 II sprzedajemy pojedynczo. Jest również możliwość zakupu 4 sztuk.

Krzesło idealne do każdego stylu

Nowoczesne Krzesło KW112 to niezastąpione dopełnienie kolekcji stołów, emanujące nowoczesnym wdziękiem. Wyjątkowy
design, w którym tkanina odgrywa główną rolę, w połączeniu z kontrastowymi nóżkami, nadaje mu wyjątkowego charakteru.
Jego ergonomiczne, półokrągłe oparcie idealnie dopasowuje się do pleców, co gwarantuje nie tylko komfort, lecz także
zadowolenie nawet najbardziej wymagających użytkowników.

Dzięki swojemu unikalnemu designowi, ten mebel doskonale komponuje się zarówno z surowymi, jak i nowoczesnymi
wnętrzami. Stanowi idealne uzupełnienie zarówno salonu, jadalni, jak i biura czy lokali użytkowych. Jego wszechstronność
sprawia, że może być doskonale wykorzystany w różnych przestrzeniach, dodając im charakteru i stylu.

 

 

Krzesło KW112 II:

wysokość: 82 cm
szerokość: 50 cm (całkowicie 52 cm)
głębokość siedziska: 45 cm
głębokość całkowita: 50 cm

 

Cena dotyczy wykonania w tkaninie. 

 

Posiadamy szeroki wybór tkanin w trzech wersjach cenowych:
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Tkaniny z grupy I  – podstawowej
Tkaniny z grupy II  – z dopłata 10% od ceny podstawowej
Tkaniny PREMIUM – z dopłatą 25 % od ceny podstawowej

 

Dysponujemy tkaninami plamoodpornymi łatwo czyszczącymi firmy Fargotex i wielu innych producentów.

 

WYBARWIENIA DREWNA

TKANINY OBICIOWE

SKÓRY SYNTETYCZNE

Naszym priorytetem jest dokonanie wszelkich starań, aby Nasi klienci byli zadowoleni.

 

Meble wykonane są z wysokiej jakości polskich materiałów.

  

 

Aby uzyskać więcej informacji, proszę o kontakt z naszymi sprzedawcami:

Tel: 788 509 803
Tel: 661 442 118

Istnieje możliwość obejrzenia oferowanych przez naszą firmę mebli przez 6 dni w tygodniu. Od poniedziałku do piątku w
godzinach 8:00-17:00 oraz w sobotę od godziny 8:00 do 12:00 w siedzibie naszej firmy.
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UWAGA !!! WNOSZENIE TOWARU W ZAKRESIE KLIENTA ! MEBLE MIESZCZĄ SIĘ W DRZWIACH 80 CM

 

 

 

Czas realizacji zamówienia od 3 do 5 tygodni. Możliwy szybszy czas realizacji, jeśli dany model znajduje się na
stanie magazynowym.
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